Протокол
общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме,

расположенном по адресу: УР, с. Завьялово, ул. Геологов, дом 2а

с. Завьялово . «^ ' 7 >>̂ - г ^ - - ^ 2017 г.

Инициатор проведения общего собрания: Вихрева Н.Ю., собственник квартиры № 22.
Форма проведения собрания: очная
Дата проведения голосования:
- дата проведения голосования: «3 /  » г.
Настоящий протокол составлен по итогам голосования годового общего собрания собственников помещений
многоквартирного дома от « , 3 /  » f'J* 20 / - ¥ г., расположенного по адресу УР, с.Завьялово, ул.Геологов, дом 2а.
Площадь жилых помещений в многоквартирном доме составляет 1287,7 кв. м., что составляет 100% голосов
собственников.
В голосовании приняли участие собственники и их представители, обладающие 913,69 кв.м, голосов собственников, что
составляет 70,96% от площади жилых помещений.
Кворум имеется. Общее собрание собственников помещений правомочно.

Повестка дня:

1. О выборе председателя собрания, секретаря, счетной комиссии для подсчета результатов голосования с правом
подписания протокола общего собрания.
2. Об избрании старшего (уполномоченного представителя) по дому.

Результаты голосования:

По первому вопросу: Избрать председателем общего собрания Вихреву Н.Ю. ^в.22, секретарем общего собрания
Торопову В.С. кв.24, избрать счетную комиссию в составе: 1) Вахрушевой Е.С. кв.7, 2) Курешовой И.Л. кв.17.
Голосовали (% от общего числа голосов собственников помещений в многоквартирном доме, участвующих в
голосовании):
За 860,54 кв.м.,
Решение принято.

94,18% Против 0 кв.м., 0% Воздержался 0 кв.м., 0%

По второму вопросу: Избрать старшим (уполномоченным представителем) по дому №2а ул.Геологов с.Завьялово:
Астраханцеву Галину Васильевну кв.11, с правом всех фактических и юридических действий во исполнение решений,
принятых на общем собрании.
Голосовали (% от общего числа голосов собственников помещений в многоквартирном доме, участвующих в
голосовании):__________________
За 860,54 кв.м., 94,18% Против 0 кв.м., 0% Воздержался 0 кв.м., 0%
Решение принято

Приложения:
1. Реестр собственников помещений многоквартирного дома присутствующих на общем собрании.
2. Решение собственников помещений многоквартирного дома.

Председатель собрания
Секретарь собрания
Счетная комиссия:

/Вихрева Н.Ю./
/Торопова В.С./

/Вахрушева Е.С./
/Курешова Н.Л./

000«УКЖК-СЕРВИС»

Вход №

2 0 ^ г